
ZARZĄDZENIE Nr 118/2019 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

 z dnia 11 maja 2019 roku 

w sprawie powołania operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych na 

terenie miasta Ostrołęki w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 26 maja 2019 roku 

 

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dn. 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018r. poz. 

754, 1000 i 1349 oraz z 2019r. poz. 273) w związku z §6 uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019r. roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019r. (M.P poz. 393), zarządzam co następuje:  

§ 1 

Celem zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych powołanych na terenie 

miasta Ostrołęki w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. 

powołuję następujących operatorów obsługi informatycznej:  

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 – Anna Maleńka,  

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 – Tomasz Kania, 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 – Małgorzata Lalak, 

4) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 – Małgorzata Adamczyk, 

5) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 – Maria Jolanta Chudziaszek, 

6) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 – Anna Katarzyna Sumara, 

7) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 – Jolanta Olczak, 

8) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 – Anna Dziełak, 

9) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 – Małgorzata Kostrzewska, 

10) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 – Katarzyna Mielnicka, 

11) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 – Marek Gumkowski, 

12) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 – Agnieszka Szymańska, 

13) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 – Iwona Renata Suska, 

14) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 14 – Jarosław Szurpicki, 

15) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 15 – Marta Bachmura, 

16) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 16 – Barbara Możejewska, 

17) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 17 – Anna Chojnowska, 

18) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 18 – Małgorzata Borkowska, 

19) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 19 – Grzegorz Walc, 

20) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 20 – Elżbieta Mierzejewska, 

21) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 21 – Mariusz Tworkowski, 

22) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 22 – Monika Malinowska, 

23) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 23 – Karina Dobosz, 

24) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 24 – Monika Jaworowska, 

25) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 25 – Krystyna Małkowska, 

26) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 26 – Grzegorz Szymański, 

27) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 27 – Karol Olszewski, 

28) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 28 – Piotr Chudziaszek, 

29) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 29 – Nina Krajza.  



 

§ 2 

Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 2 

do uchwały 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019r. roku w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. (M.P poz. 393). 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Prezydent Miasta 

Łukasz Kulik 


